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Nordiskt Kuba-möte 
i Stockholm
Martin Österlin

Helgen 5 - 7 oktober samlades till Nordiskt Kubaso-
lidaritetsmöte i Solidaritetshuset på Stockholms Söder. 
Representanter från vänskaps- och solidaritetsorganisatio-
nerna från alla nordiska länder var där, Danmark, Finland, 
Island, Norge och Sverige. 

Från Kubas vänskapsinstitut ICAP kom Giselle Fuen-
tes Sandar, vår nya kontakt. Kubas ambassadör Rosario 
Navas Morata och Kubas konsul Victor Manuel García 
träffade vi också. 

Från Schweiz kom ordföranden för mediCuba-Europa 
Franco Cavalli, speciellt inbjuden för att tala om mediCu-
bas senaste solidaritetsprojekt som behöver vårt stöd. Vi 
kom överens om att Kubaföreningarna i våra länder skulle 
utse kontaktpersoner till mediCuba-Europas nätverk. Det-
ta nätverksbygge ska fortsätta på det Europeiska Kubaso-
lidaritetsmötet som äger rum 23-25 november i Slovenien. 

USA:s blockad mot Kuba drabbar ju landets hälsovård 
och internationella insatser särskilt hårt och mötesdelta-
garna ägnade sig åt att utbyta erfarenheter. Vi kommer att 
ställa krav på de folkvalda och myndigheter att de måste 
försvara våra länders företag, banker och ideella organisa-
tioner mot USA, som med hot och utpressning kräver att 
de måste delta i blockaden mot Kuba. 

Nordiska möten har vi haft regelbundet, liksom också 
europeiska möten, för att knyta kontakter, utbyta erfaren-
heter och samordna. Världen förändras, och på flera sätt 
underlättas internationella kontakter, bl.a. att telefonera i 
Europa. På detta möte, som var mycket praktiskt inriktat, 
gjordes bland annat upp planer för samarbete när det gäl-
ler sociala medier Facebook, Instagram, Twitter, YouTube. 

Nästa Nordiska Möte blir i Norge 2020.

På lördagskvällen var Nordiska mötets deltagare med på 
Stockholmsavdelningens Chemöte med tal av ambassadö-
ren Rosario Navas Morata  och ICAPs Giselle Fuentes. 

Solidaritet i handling  hösten 2018

Deltagarna i Nordiska Kuba-mötet bänkade i Drakensalen 
i Solidaritetshuset. På bilden stående ordföranden för 
mediCuba-Europa Franco Cavalli.Foto Martin Österlin. 
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